
Carte
B O I S S O N S

A P É R I T I F S
5,00€

12,00€

3,00€

4,00€

4,00€

5,00€

6,00€

5,00€

5,00€

Kir 

Kir Royal 

Ricard, Pastis 51 2cl

Martini Blanc ou Rouge,

Campari 7cl

Porto rouge ou blanc 8cl

Chartreuse

Communard 

Muscat

Get 27, Get 31 4cl

Verre de vert 

Armagnac

Cardhu 4cl 

Ballantine’s

Jack Daniel’s 4cl 

Talisker, Oban 4cl 

Aberlour 4cl 

Lagavulin

Chivas 12 ans 4cl 

Chivas 18 ans 4cl

Diplomatico

   5,00€

6,00€

6,00€

9,00€

5,50€

6,00€

 9,00€

 8,00€

 8,00€

7,00€

 10,00€

 8,00€

Rhum Havana 4cl

Rhum Don Papa 4cl

Gin 4cl 

Absolut Vodka 4cl

Grey Goose 4cl 

Suze 6cl 

Verveine 4cl

Cognac VSOP 4cl

Poire

Grand Marnier

Bailey’s

Limoncello

6,00€

10,00€

5,00€

 6,00€

 9,00€

 4,00€

6,00€

8,00€

7,00€

8,00€

5,00€

5,00€



Carlsberg

Grimbergen Blonde

Brooklyn IPA

Pietra

La bière pression
du moment
Selon saison (voir avec les serveurs).

Bière sirop
Panaché
Monaco

Demi Picon

Desperados

Pelforth 

1664 0.0% 

Virgin Mojito (sans alcool)
Sucre, Menthe, Citron vert,
Limonade, Eau gazeuse 
Cocktail de fruits (sans alcool)

15cl     33cl      50cl

2,50€    4,00€    7,00€

33cl       

Chambery
Martini blanc, sirop de fraise 
Americano
Martini rouge, Campari, eau gazeuse,
tranche d’orange 
Spritz 
Apérol, Prosecco, Eau gazeuse 
Gin Tonic
Gin, Schweppes, tranche de citron 
Mojito
Rhum, sucre cassonnade, menthe,
citron vert, eau gazeuse 
Moscow Mule
Vodka, Ginger Beer, Jus de citron vert 
Cocktail Power
Gin, jus de pomme-framboise,
sirop de fraise 
Spritz « Fleur de sureau »
Liqueur de sureau, Prosecco, Eau gazeuse 
Cocktail Maison (du moment)

Sardine à l’huile, beurre & pain
Planche de charcuteries
Planche de charcuteries & fromages

9,90€
17,00€
17,00€

Vins Rouges

Fonvene - IGP Ardèche  

Le loup dans la bergerie
IGP Pays d’Hérault

Saint-Joseph - AOP Les Fagottes 

Café serré / Décaféiné /Allongé
Café Noisette
Thé / Infusion Whittington 
Thé au lait
Café crème / Café double
Café frappé :
orgeat, caramel, vanille,
sucre de canne

Latte Vanille
Chocolat Chaud
Macchiato / Cappucino
Café / Chocolat Viennois
Irish Coffee

1,90€
2,00€
3,20€
3,40€
3,50€
4,00€

4,20€
4,20€
4,50€
4,60€
7,00€

Expresso + viennoiserie

Grande boisson chaude*
+ viennoiserie + jus de fruits

Boisson chaude* + jus de fruits
+ gaufre au sucre / nutella / confiture

3,00€

6,00€

7,00€

Vins Blancs

Fonvene - IGP Ardèche 

Viognier - IGP Vin de Pays d’Occ 

Villa Chambre d'Amour 

Mâcon Chardonnay 
Cuvée réserve cave de Lugny Aop 

Vins Rosés

Fonvene - IGP Ardèche 

C'est Trop' - IGP Méditerranée
Vignerons de St Tropez 

Miramar - Sud Ouest

4,50€

6,50€

`
7,90€

4,50€

5,50€

6,00€

6,00€

4,50€

6,00€

6,00€

6,00€

6,00€

4,20€

7,00€

8,00€

9,00€

8,00€

8,00€

8,00€

8,00€

10,00€

BIÈRES PRESSION VINS AU VERRE (12,5CL)

BIÈRE EN BOUTEILLE

À PARTAGER 

COCKTAILS BOISSONS CHAUDES

FORMULES

5,20€

5,20€

4,00€ 

Pain au chocolat
Croissant
Gaufre au sucre
Gaufre au nutella / confiture

1,50€
1,50€
3,00€
3,50€

SUCRÉE

2,80€    4,60€    8,00€

2,80€    4,60€    8,00€

2,80€    4,60€    8,00€

2,80€    4,60€    8,00€

2,80€    4,20€    7,00€
2,80€    4,20€    7,00€
2,80€    4,20€    7,00€

2,80€    4,20€    7,00€

Chocolat chaud chamallow

Mocha Daim 
Double expresso, chocolat chaud, sirop de
caramel, chantilly, brisure de daim

Chaï latte 
thé chaï, lait chaud

Latte macchiato spéculoos
Lait chaud, sirop de pain d’épice,
double expresso, topping sauce spéculoos,
brisure de spéculoos

Latte macchiato vanille
Lait chaud, sirop de vanille, double
expresso

Latte macchiato caramel Pop-Corn
Lait chaud, sirop de caramel, double
expresso, topping coulis de caramel,
popcorn

SOFTS
Sirop à l’eau 
Diabolo  / Limonade 25cl
Coca-Cola, Coca-Cola Zéro,
Coca-Cola Cherry, Fuzetea,
Orangina, Sprite (33cl)
Fanta Orange (25cl )
Schweppes Tonic, Agrumes 25cl     
   
Jus de Fruit Granini 25cl  :
Orange, pamplemousse, banane,
mangue, fraise, tomate, pomme, poire,
ACE, multifruit

Badoit rouge 33 Cl 
Orange/Pamplemousse/citron pressé
Milkshake (vanille, fraise ou
chocolat)

5,50€

5,90€

5,90€

5,90€

5,90€

5,90€

2,50€
3,00€
3,50€

3,50€
3,50€

3,20€
 5,00€
5,00€

BOISSONS GOURMANDES

*hors boissons gourmandes

Champgne

Haton Solo De Meunier AOP 11,00€


